
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2018 - PR 13/201813/201823/02/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
13/201810/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL09/03/201809/03/2018AQUISIÇÃO DE CAMINHAS EMPILHÁVEIS PARA A CRECHE MUNICIPAL TIA MERCEDESSequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLAVS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS EDUCATIVOS LT     (5385)1 Caminha Empilhável Com Pés ArticuláveisDimensões: 1250mm x 590mm x 120mmDescrição: Consiste em 2 (duas) cabeceiras produzidas empolipropileno copolímero de alto impacto, 8 (oito) borrachasantiderrapantes. Contém dois pés articuláveis localizados na partecentral. Possui 2 (dois) tubos oblongos 16x30 em aço. Tela"vazada" com sistema de ventilação, em tecido 100% poliésterempastada com PVC. Apresentar na proposta relatório de ensaioemitido por laboratório acreditado pelo Inmetro, do impacto IZODem material polimérico das cabeceiras e pés de apoio articulávelda caminha empilhavel com resistência média ao impacto igual oumaior que 84,4 J/m. Sistema de fixação entre cabeceira/tela,através de "presilha" e parafusos para plástico. Faixa etária: 2(dois) a 5(cinco) anos, até 55 kg. Multicoloridas
UN 150,00  0,0000 177,00    26.550,00

Total do Fornecedor: 26.550,00Total Geral: 26.550,00
Erval Velho,   9   de  Março   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2018 - PR 13/201813/201823/02/2018Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (62)

Erval Velho,   9   de  Março   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


